
щ.с ио
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ У ” СЧ 2021 р. Київ № 5 4*2 . С у

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2020р.та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації деканів факультетів, директорів ННІ, заступників, 
керівників навчально-методичних відділів, керівників циклових комісій та 
гарантів освітніх програм (5.04 - 09.04. 2021 р.)

Н А К А З У Ю :

Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму деканів 
факультетів, директорів ННІ, заступників, керівників навчально-методичних 
відділів, керівників циклових комісій та гарантів освітніх програм 9 квітня з 
врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації таких осіб:

1. Алексеева Катерина Андріївна
2. Алєксова Людмила Андріївна
3. Афанасенко Володимир Юрійович
4. Ачкевич Оксана Миколаївна
5. Байдала Вікторія Володимирівна
6. Балдич Людмила Володимирівна
7. Баль-Прилипко Лариса Вацлавівна
8. Барановська Оксана Дмитрівна
9. Басюк Дарія Іванівна
10.Батечко Ніна Григорівна 
11 .Білан Ольга Анатоліївна
12.Білан Юрій Борисович
13.Білик Степанія Григорівна
14.Біляк Юлія Вікторівна
15.Блозва Андрій Ігорович
16.Бобер Анатолій Васильович

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



17.Бойко Володимир Васильович
18.Бойко Григорій Васильович
19.Бондарь Валерія Іванівна
20.Боярова Олена Анатоліївна
21.Братішко Вячеслав Вячеславович
22.Бунько Василь Ярославович
23.Буцик Ігор Михайлович
24.Василишин Роман Дмитрович
25.Вдовенко Наталія Михайлівна
26.Витвицька Ольга Данилівна
27.Вишневська Оксана Володимирівна
28.Вінник Ірина Володимирівна
29.Воляк Леся Романівна
30.Галайдіда Ольга Василівна
3 1 .Г алат Марина Владиславівна
32.Гапонюк Наталія Петрівна
33.Гетманьчик Іванна Петрівна
34.Гірчак Юрій Леонідович
35.Глазунова Олена Григорівна
36.Глова Галина Романівна
37.Горобець Валерій Григорович
38.Гребченко Микола Васильович
39.Гречанюк Людмила Миколаївна
40.Грицишин Наталія Михайлівна
41.Грищенко Сергій Миколайович
42.Грубінка Ігор Іванович
43.Грушанська Наталія Генадіївна
44.Гулюк Сергій Іванович
45.Гуменюк Валерій Дмитрович
46.Гуцаленко Любов Василівна
47.Давиденко Надія Миколаївна 
4 8. Дані лов Василь Бенедиктович 
49. Дащенко Анна Валеріївна 
ЗО.Демчук Ірина Олександрівна
51. Деркач Сергій Степанович
52. Діброва Анатолій Дмитрович
53.Донська Людмила Василівна
54. Дрозд Петро Юрійович
55. Дудус Тетяна Василівна
56.Дулова Олександра Ігорівна
57.Дяченко Петро Іванович
58.Свсюков Тарас Олексійович
59.Сресько Олег Вікторович
60.Срмаков Олександр Юхимович



61.Жибак Мирон Миколайович
62.Жильцов Андрій Володимирович
63.Жук Юрій Васильович 
64.3аблодський Микола Миколайович 
65.3авгородній Володимир Миколайович 
66.Заєць Наталія Анатоліївна 
67.3азимко Оксана Володимирівна 
68.3асєкін Дмитро Адамович 
69.3ібарєва Ірина Дмитрівна
70.Іванова Світлана Миколаївна 
71.Івановський Андрій Володимирович 
72.1льчук Микола Максимович 
73.Іщенко Тетяна Дем’янівна
74.Калюга Євгенія Василівна
75.Каплун Віктор Володимирович
76.Карпенко Лариса Федорівна
77.Качановський Олег Ігорович
78.Киверига Ольга Юріївна
79.Кірейцева Олена Василівна
80.Клименко Наталія Анатоліївна 
81 .Кліх Ларира Володимирівна
82.Коваленко Віталій Петрович
83.Ковальова Олена Вікторівна
84.Ковальчук Володимир Володимирович
85.Ковальчук Іван Платонович
86.Ковальчук Марина Валеріївна
87.Ковтун Олена Анатоліївна
88.Козирський Володимир Вікторович
89.Колеснікова Олена Миколаївна
90.Коломієць Юлія Василівна 
91 .Коник Алла Анатоліївна
92.Кононенко Руслан Володимирович
93.Корсун Ярослав Петрович
94.Костюк Володимир Кіндратович
95.Кравченко Алла Григорівна 
9 6. Криворучко Яніна Сергіївна
97.Кропивко Сергій Володимирович
98.Кузик Наталія Петрівна
99.Кулик Василь Петрович
100. Куракіна Олена Віталіївна
101. Курка Віталій Петрович
102. Кушніренко Анатолій Григорович
103. Ладиченко Віктор Валерійович
104. Лазаришина Інна Дмитрівна



V

105. Лакида Петро Іванович
106. Леденко Ольга Петрівна
107. Лепеха Ірина Олексіївна
108. Лисенко Віталій Пилипович
109. Лопушняк Василь Іванович
110. Лукерченко Тетяна Петрівна
111. Люльчик Вадим Олександрович
112. Мартинова Ірина Миколаївна
113. Марус Олег Анатолійович
114. Маршалок Михайло Станіславович
115. Микицей Тереза Дмитрівна
116. Михайліченко Микола Васильович
117. Мовчун Леся Олександрівна
118. Нагорний Віталій Володимирович
119. Насіковський Володимир Анатолієвич.
120. Негода Юлія Володимирівна
121. Несвідомій Андрій Вікторович
122. Никифорова Лариса Євгенівна
123. Олійник Володимир Вікторович
124. Опальчук Богдан Віталійович
125. Остапчук Анатолій Дмитрович
126. Павлишинець Наталія Людвиківна
127. Папушко Марія Дмитрівна
128. Петренко Юлія Вікторівна
129. Петрів Г алина Василівна
130. Пиринець Мар’яна Василівна
131. Подпрятов Григорій Іванович
132. Приліпко Сергій Миколайович
133. Радченко Людмила Сергіївна
134. Ржевский Г еннад ій Миколайович
135. Рогач Світлана Михайлівна
136. Роговський Іван Леонідович
137. Ромасевич Юрій Олександрович
138. Рудень Денис Миколайович
139. Рудик Ярослав Михайлович
140. Рудь Наталія Іванівна
141. РужилоЗіновій Володимирович
142. Руснак Світлана Григорівна
143. Савицька Інна Міклошівна
144. Сагайдак Ірина Петрівна
145. Самсонова Вікторія Володимирівна
146. Санченко Олександр Володимирович
147. Свинчук Віктор Адамович
148. Семенюта Ірина Леонідівна



/
/

/
149. Сердюк Наталія В олодимирівна
150. Сидорко В іктор Петрович
151. Сидорко Наталія Ярославівна
152. Сикало Оксана Олексіївна
153. Синявська Ніна Іванівна
154. Сівак Ігор Миколайович
155. Сілонова Наталія Борисівна
156. Скібчик Володимир Іванович
157. Слободянюк Наталія Михайлівна
158. Сніжко Ольга Олегівна
159. Соваков Олександр Вікторович
160. Солодкий Микола Олександрович
161. Соломон В ’ячеслав Віталійович
162. Сопівник Любов Йосипівна
163. Спірочкін Андрій Костянтинович
164. Степаненко Людмила Петрівна
165. Стецюк Сергій Васильович
166. Талімончук Олександр Григорович
167. Тонха Оксана Леонідівна
168. Улютіна Олена Анатоліївна
169. Філатова Валентина Леонідівна
170. Харсіка Ірина Анатоліївна
171. Харченко Світлана Василівна
172. Харьковський Ігор Васильович
173. Хижняк Анна Анатоліївна
174. Хмельовський В асиль Степанович
175. Христенко Галина Михайлівна
176. Худолій Любов Михайлівна
177. Царук Василь Юрійович
178. Цвіліховський Микола Іванович
179. Чвартацький Ігор Іванович
180. Червінський Леонід Степанович
181. Чуєнко Роман Миколайович
182. Шворов Сергій Андрійович
183. Шевченко Лариса Василівна
184. Шевченко Наталія Олександрівна
185. Шевченко Олександр В ікторович
186. Шевчук В іктор Миколайович
187. Шевчук Катерина Віталіївна
188. Шеїн Тетяна Володимирівна
189. Шимко Любов Сергіївна
190. Шинкарук Лідія Василівна
191. Яворська Валентина Олександрівна
192. Якимовський Руслан Вікторович



193. Якимчук Ірина Олександрівна
194. Якубчак Ольга Миколаївна
195. Яра Олена Сергіївна
196. Ярема Любов Василівна
197. Ярош Любов Василівна
198. Ященко Лариса Дмитрівна

Проректор з науково-педагогічної
роботи р В. Шинкарук


